
Pohodlné izolační podložky Noe 
pro psy a kočky

 

Teplo a pohodlí, 
vítězná kombinace 

pro vašeho 
mazlíčka!

05/12/2024 - N° 331 - 1/9 



• VYROBENO VE FRANCII 

•  NOVÉ ROZMĚRY PODLOŽEK S ROSTLINNÝM 
A BERBERSKÝM MOTIVEM: 75 X 120 CM

•  NOVÝ MOTIV TLAPEK A NOVÝ ROZMĚR PODLOŽKY: 
75 X 120 CM

NOVÉ IZOLAČNÍ PODLOŽKY

NAŠE 
ZÁVAZKY!

Vyrobeno  
ve Francii

05/12/2024 - N° 331 - 2/9 



Říkám ANO kolekcím produktů ZOLUX, které mě provázejí každý den!

•  Naše izolační podložky s motivem se vyrábějí ve Francii a jejich vzory vycházejí z trendů v interiérovém designu 
•  Kožešina je vyrobena ze 100% recyklovaného polyesteru (hustota 1200 g/m2), který odvádí vlhkost směrem 

dolů a zůstává suchý. Cirkulace vzduchu ve vláknech omezuje vznik nepříjemných pachů.
•  Pohodlí: tyto izolační podložky jsou mimořádně hřejivé díky velmi jemnému a měkoučkému kožíšku. Izolují psy 

a kočky od studených podlah a omezují tak ztráty tělesného tepla.
• Jsou také odolné proti škrábancům a kousancům, což zvyšuje jejich trvanlivost v průběhu času.

PRAKTICKÉ A POHODLNÉ
VÝHODY PRODUKTU

Rychlé sušení v zájmu 
lepší hygieny

Koberec prací při 40 ° 

40

Protiskluzové díky 
latexovému povrchu

05/12/2024 - N° 331 - 3/9 



Říkám ANO kolekcím produktů ZOLUX, které mě provázejí každý den!

477040
IZOLAČNÍ PODLOŽKA S 
ROSTLINNÝM MOTIVEM 
75X120CM

 1200 x 750 x 30 mm
 1200 x 750 x 30 mm
 1  24

&:DDQKME=\\UYUZ:

477041
IZOLAČNÍ PODLOŽKA 
S BERBERSKÝM MOTIVEM 
75X120CM

 1200 x 750 x 30 mm
 1200 x 750 x 30 mm
 1  24

&:DDQKME=\\UYVW:

PRAKTICKÉ A POHODLNÉ
TECHNICKÝ POPIS

Vyrobeno  
ve Francii

NOVÝ ROZMĚR  
75x120 cm

05/12/2024 - N° 331 - 4/9 



Říkám ANO kolekcím produktů ZOLUX, které mě provázejí každý den!

477042
IZOLAČNÍ PODLOŽKA 
S MOTIVEM TLAPEK  
50X70CM

 735 x 500 x 30 mm
 735 x 500 x 30 mm
 1  54

&:DDQKME=\\UYW^:

477043
IZOLAČNÍ PODLOŽKA 
S MOTIVEM TLAPEK  
75X95CM

 950 x 750 x 30 mm
 950 x 750 x 30 mm
 1  27

&:DDQKME=\\UYX[:

477044
IZOLAČNÍ PODLOŽKA 
S MOTIVEM TLAPEK  
75X120CM

 1200 x 750 x 30 mm
 1200 x 750 x 30 mm
 1  24

&:DDQKME=\\UYYX:

PRAKTICKÉ A POHODLNÉ
TECHNICKÝ POPIS

Vyrobeno  
ve Francii

NOVÝ VZOR

75 x 120 cm75 x 95 cm50 x 70 cm

05/12/2024 - N° 331 - 5/9 



•  DVĚ NOVÉ BARVY: JEDLOVĚ ZELENÁ A ŠVESTKOVĚ 
FIALOVÁ

•  DVĚ PROVEDENÍ POLŠTÁŘŮ: 
- DLOUHÝ HEDVÁBNÝ VLAS V JEDLOVĚ ZELENÉ 
- KRÁTKÝ MĚKOUČKÝ VLAS VE ŠVESTKOVĚ FIALOVÉ

• VE ČTYŘECH VELIKOSTECH: 50, 60, 70 A 80 CM

NOVÁ PODLOŽKA NOE COMFORT

NAŠE 
ZÁVAZKY!

• 
P
OLYESTEROVÁ

 •

KOŽEŠINA

• V
ÝPLŇ ZE •

RECYKLOVANÉHO 
POLYESTERU

05/12/2024 - N° 331 - 6/9 



Říkám ANO kolekcím produktů ZOLUX, které mě provázejí každý den!

•  Jsou vyrobeny z polyesteru a speciálně 
navrženy pro kočky a malé psy.

• Náplň z recyklovaného polyesteru.
•  Dlouhý a hedvábný nebo krátký hebký 

vlas těchto polštářů vytváří útulné hřejivé 
prostředí a navozuje pocit měkkosti a klidu, 
ideální pro hluboký spánek, který vašeho 
mazlíčka krásně zregeneruje.

•  Praktický středový polštář je odnímatelný, 
což usnadňuje čištění a údržbu. Lze prát v 
pračce na 30 °C pro optimální hygienu.

• Skvěle se hodí do všech typů interiérů.

POLŠTÁŘKY NOE
VÝHODY PRODUKTU

Snímatelný středový 
polštář, který lze prát v 

pračce na 30 °C

30

Krátký 
měkký vlas

Dlouhý 
hedvábný vlas

05/12/2024 - N° 331 - 7/9 



Říkám ANO kolekcím produktů ZOLUX, které mě provázejí každý den!

500150VIO
POLŠTÁŘ NOE S 
KRÁTKÝM VLASEM
50

 500 x 500 x 150 mm
 500 x 500 x 150 mm
 1  16

&:DDQKMJ=UUVZUY:

500151VIO
POLŠTÁŘ NOE S 
KRÁTKÝM VLASEM
60

 600 x 600 x 160 mm
 600 x 600 x 160 mm
 1  12

&:DDQKMJ=UUVZVV:

500152VIO
POLŠTÁŘ NOE S 
KRÁTKÝM VLASEM
70

 700 x 700 x 175 mm
 700 x 700 x 175 mm
 1  8

&:DDQKMJ=UUVZW]:

500153VIO
POLŠTÁŘ NOE S 
KRÁTKÝM VLASEM
80

 830 x 830 x 210 mm
 830 x 830 x 210 mm
 1  8

&:DDQKMJ=UUVZXZ:

POLŠTÁŘ NOE S KRÁTKÝM VLASEM
TECHNICKÝ POPIS

• 
P
OLYESTEROVÁ

 •

KOŽEŠINA

• V
ÝPLŇ ZE •

RECYKLOVANÉHO 
POLYESTERU

Ø 50 cm Ø 60 cm Ø 70 cm Ø 80 cm

05/12/2024 - N° 331 - 8/9 



Říkám ANO kolekcím produktů ZOLUX, které mě provázejí každý den!

POLŠTÁŘ NOE S DLOUHÝM VLASEM
TECHNICKÝ POPIS

500150VER
POLŠTÁŘ NOE S 
DLOUHÝM VLASEM
50

 500 x 500 x 120 mm
 500 x 500 x 120 mm
 1  16

&:DDQKMI=UUVZUZ:

500151VER
POLŠTÁŘ NOE S 
DLOUHÝM VLASEM
60

 600 x 600 x 120 mm
 600 x 600 x 120 mm
 1  12

&:DDQKMI=UUVZVW:

500152VER
POLŠTÁŘ NOE S 
DLOUHÝM VLASEM
70

 700 x 700 x 130 mm
 700 x 700 x 130 mm
 1  8

&:DDQKMI=UUVZW^:

500153VER
POLŠTÁŘ NOE S 
DLOUHÝM VLASEM
80

 800 x 800 x 130 mm
 800 x 800 x 130 mm
 1  8

&:DDQKMI=UUVZX[:

• 
P
OLYESTEROVÁ

 •

KOŽEŠINA

• V
ÝPLŇ ZE •

RECYKLOVANÉHO 
POLYESTERU

Ø 50 cm Ø 60 cm Ø 70 cm Ø 80 cm

05/12/2024 - N° 331 - 9/9 


